

# **DBVVS ApS**

**Svendborg Landevej 42, 5874 Hesselager**

**CVR-nr. 38 77 33 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Erik Nyström-Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DBVVS ApS  
Svendborg Landevej 42  
5874 Hesselager

CVR-nr.: 38 77 33 21  
Stiftet: 5. juli 2017  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
2. regnskabsår

**Direktion**

Erik Nyström-Hansen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at indkøbe og videresælge vvs-artikler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.444.615. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.451 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	5/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.444.615</b>	<b>2.045.274</b>
1 Personaleomkostninger	-725.086	-898.257
<b>Driftsresultat</b>	<b>719.529</b>	<b>1.147.017</b>
Andre finansielle indtægter	913	22.174
Øvrige finansielle omkostninger	-30.319	-3.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>690.123</b>	<b>1.165.402</b>
2 Skat af årets resultat	-155.672	-256.740
<b>Årets resultat</b>	<b>534.451</b>	<b>908.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	479.151	854.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>534.451</b>	<b>908.662</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.116.849</u>	<u>1.314.447</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.116.849</u>	<u>1.314.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>453.878</u>	<u>1.069.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>453.878</u>	<u>1.069.203</u>
Likvide beholdninger	<u>1.847.773</u>	<u>2.388.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.418.500</u></b>	<b><u>4.772.426</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.418.500</u></b>	<b><u>4.772.426</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.333.813	854.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.439.113</b>	<b>958.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.879.920	2.395.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.033	489.108
Selskabsskat	155.672	256.740
Anden gæld	659.762	672.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.979.387	3.813.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.979.387</b>	<b>3.813.764</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.418.500</b>	<b>4.772.426</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	854.662	54.000	958.662
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	479.151	55.300	534.451
	<b>50.000</b>	<b>1.333.813</b>	<b>55.300</b>	<b>1.439.113</b>

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	5/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	701.319	875.953
Andre omkostninger til social sikring	23.767	22.304
	<u>725.086</u>	<u>898.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	155.672	256.740
	<u>155.672</u>	<u>256.740</u>